
Servisní smlouva
na provádění pravidelné údržby, pravidelných zkoušek, kontrol provozuschopnosti a oprav zařízení elektrické požární

signalizace (EPS) a evakuačního rozhlasu (ER)

číslo smlouvy: SeS 01/22/EPS

I.
Smluvní strany

Eurosys s.r.o.
Mostecká 227/9, 412 01 Litoměřice
25008366
CZ25008366

I . I. Zhotovitel
se sídlem
IČO
DIČ
zastoupený
kontaktní osoba

Městská kulturní zařízení v Litoměřicích,
příspěvková organizace
Na Valech 2028, 412 01 Litoměřice
44557141
CZ44557141

1.2. Objednatel

se sídlem
IČO
DIČ
zastoupený
kontaktní osoba

2.
Předmět a místo plnění

2.1. Provádění údržby, pravidelných zkoušek činnosti a kontrol provozuschopnosti elektrické požární signalizace dále
jen EPS, dle platných norem ČSN.

2.2. Provádění oprav EPS.

2.3. Zhotovitel vykonává požadovanou činnost v těchto objektech:

Kulturní dum Litoměřice, Na Valech 2028, Litoměřice
Gotický hrad, Tyršovo náměstí 68, Litoměřice

3.
Rozsah a cena plněni

3. 1 . Rozsah a cena prováděné pravidelné údržby, pravidelných zkoušek činnosti a kontrol provozuschopnosti je
stanovena dle dohody kalkulačním listem, který je přílohou této servisní smlouvy.

3.2. Údržba, pravidelné zkoušky činnosti a pravidelné kontroly provozuschopnosti budou prováděny v provozní
době od 8.00 do 16.00 hod

3.3. Zhotovitel bude provádět záruční i nezáruční opravy systému EPS a to způsobem STANDART

3.4. Provádění záručních oprav EPS je v rámci záruky zdarma.

3.5. Ceny za provádění nezáničních oprav zařízení určují „Všeobecné smluvní podmínky na provádění pravidelné
údržby, pravidelných zkoušek Činnosti, revizí a oprav zařízení EPS“, které jsou přílohou této servisní smlouvy.

Servisní smlouva EPS a ER - Kulturní dům Litoměřice a Gotický hrad



Způsob úhrady

Cena plnění se bude hradit způsobem vybraným z „ Všeobecných smluvních podmínek “, které jsou přílohou této
smlouvy.

Dohodnutý způsob úhrady: faktura se splatností 14 dní.

5.
Účinnost smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá na účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran, období
pravidelné údržby počíná dnem 1. února 2022.

5.2. Zánik účinnosti této smlouvy může nastat písemnou dohodou smluvních stran kdykoliv.

5.3. Zánik účinnosti této smlouvy může nastat písemnou výpovědí jedné ze stran bez udání důvodů, s výpovědní
Ihůtou 3 měsíce. Lhůta začíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po písemném doručení výpovědi druhé
straně.

5.4. Zánik účinnosti této smlouvy může nastat při opakovaném porušení povinností vyplývajících z této smlouvy
ihned a to písemnou formou s udáním důvodů.

6.
Zvláštní ujednání

6.1. Tato smlouva nahrazuje „Servisní smlouvu na provádění pravidelné údržby, pravidelných zkoušek činnosti,
kontrol provozuschopnosti a oprav zařízení EPS“ ze dne 16.8.201 1

7.
Závěrečná ustanovení

7.1. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou originálech z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

7.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky.

7.3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zúčastněných stran.

Za zhotovitele

V Litoměřicích

Za objednatele..

Servisní smlouva EPS a ER - Kulturní dům Litoměřice a Gotický hrad



Příloha servisní smlouvy

Kalkulační list
na provádění pravidelné údržby, pravidelných zkoušek, kontrol provozuschopnosti a oprav zařízení elektrické požární

signalizace (EPS) a evakuačního rozhlasu (ER)

1.
Rozsah a cena provádění pravidelných zkoušek činnosti a revizí

1.1. Pravidelné měsíční zkoušky EPS a ER provádí provozovatel

1.2. Cena pravidelné půlroční zkoušky činnosti EPS:
Kulturní dům: 7 300,- Kč bez DPH
Gotický hrad: 4 900,- Kč bez DPH

1.3. Cena pravidelné roční kontroly provozuschopnosti EPS:
Kulturní dům: 18 900, - Kč bez DPH
Gotický hrad: 12 900,- Kč bez DPH

1.4. Cena pravidelné půlroční zkoušky činnosti ER:
Gotický hrad: 2 500,- Kč bez DPH

1.5. Cena pravidelné roční kontroly provozuschopnosti ER:
Gotický hrad: 4 900,- Kč bez DPH

1.6. Tabulka kalkulace konečné ceny provádění údržby, pravidelných zkoušek činnosti a kontrol
provozuschopnosti:

Provádění zkoušek
Koeficient

Ceny
Obvyklá provozní doba pro provádění údržby a zkoušek
při provozu je pondělí až pátek od 8:00 do 16:00 hod 1,00
Odpolední provozní doba
pondělí až pátek od 16:00 do 21:00 hod 1,25
Sobotní provozní doba
od 8:00 do 16:00 hod 1,50
Provozní doba v neděli a ve svátek
od 8:00 do 16:00 hod 2,00

1.7. Konečná cena provádění údržby a pravidelných zkoušek činnosti a kontrol provozuschopnosti na všech
objektech:

51 100, Kč bez DPH

Zaobjedna.de .......

V Litoměřicích

Za zhotovitele

dne

Servisní smlouva EPS a ER - Kulturní dům Litoměřice a Gotický hrad



Příloha servisní smlouvy

Všeobecné smluvní podmínky
na provádění pravidelné údržby, pravidelných zkoušek, kontrol provozuschopnosti a oprav zařízení elektrické požární

signalizace (EPS) a evakuačního rozhlasu (ER)

1.
Způsob plnění

1.1. Zhotovitel je povinen provádět údržbu, pravidelné zkoušky činnosti a pravidelné kontroly provozuschopnosti
systému v rozsahu dohodnutém v servisní smlouvě dle ČSN 34 2710.

Zkoušky při provozu dle
ČSN 34 2710

Předmět zkoušky Četnost zkoušky

Hlásiče požáru
Zkouška funkce ústředny
Měření zemních odporů
Kontrola zdrojů při signalizaci poplachu
Signalizační prvky
Zařízení dálkového přenosu
Kontrola provozuschopnosti EPS

Ix za půl roku
Ix měsíčně

Ix za půl roku
Ix za půl roku

Ix měsíčně
Ix měsíčně
Ix ročně

1.2. Zhotovitel bude provádět záruční i nezáruční opravy systému EPS a to způsobem dle vybraného typu služby
STANDARD nebo POHOTOVOST. Vybraný typ služby se uvede v servisní smlouvě ve způsobu plnění.

1.3. Pro vybraný typ služby STANDARD je zhotovitel povinen zahájit práci na opravě systému EPS nejpozději:
do 24 hodin, pokud bude závada ohlášena v pracovní den do 16:00 hod
do 48 hodin, pokud bude závada ohlášena vjinou dobu.

1.4. Pro vybraný typ služby POHOTOVOST je zhotovitel povinen zahájit práci na opravě syst. EPS nejpozději:
do 12 hodin, pokud bude závada ohlášena v pracovní den do 16:00 hod
do 24 hodin, pokud bude závada ohlášena vjinou dobu.

1.5. Objednatel závadu ohlásí na telefonní číslo  vedoucímu servisu nebo na záznamové zařízení
a provede o tom zápis do provozní knihy EPS.

1.6. Zhotovitel je povinen závadu odstranit. Poté předá objednateli zařízení v provozuschopném stavu.

2.
Cena

2.1. Službu STANDARD poskytujeme zdarma.

2.2. V případě smluvního provádění měsíčních zkoušek činnosti je služba POHOTOVOST zdarma.

2.3. V případě smluvního provádění pololetních zkoušek činnosti POHOTOVOS T 1.800,- Kč/rok.

2.4. V jiných případech než je uvedeno v bodě 2.2 a 2.3. .POHOTOVOST 3.600,- Kč/rok.

2.5. Cena za každou hodinu práce servisního technika při provádění nezáruční opravy zařízení v obvyklé provozní
době činí 450,- Kč

2.6. Cena za každou hodinu práce servisního technika při provádění nezáruční opravy zařízení v jiné než obvyklé
provozní době se vypočítá koeficientem z Tabulky kalkulace konečné ceny provádění údržby, pravidelných zkoušek
činnosti a kontroly provozuschopnosti.

Servisní smlouva EPS a ER - Kulturní dům Litoměřice a Gotický hrad



Příloha servisní smlouvy
2.7. K ceně plnění servisní smlouvy bude dopočítána právě platná daň z přidané hodnoty.

2.8. V případě plnění mimo Litoměřice činí dopravné dle kilometrovného 9,90 Kč,- / 1 km a nálirada ztráty času za
každou hodinu na cestě ve výši 190,- Kč.

2.9. V případě plnění v Litoměřicích činí dopravné paušál 99,- Kč / den.

2.10. Použitý materiál a komponenty dle ceníku.

2.11. Budou-li po podepsání této smlouvy, příp. příslušného dodatku, u zhotovitele obvyklé ceny údržby zvýšeny za
účelem vyrovnání růstu osobních a nebo jiných nezbytných nákladů (např. v důsledku změn měnových kursů), je
zhotovitel oprávněn i ceny údržby dle této smlouvy odpovídající měrou zvýšit, pokud jsou takovým růstem nákladů
dotčeny; toto zvýšení musí ovšem zhotovitel objednateli nejpozději tři měsíce předem písemně oznámit.

3.
Způsob úhrady

3.1. Předmětné úhrady se budou provádět na základě faktur se splatností 14 dní, které bude zhotovitel s ohledem na
sjednané termíny vystavovat.

3.2. Měsíční zálohové platby 1/12 ceny (údržby, pravidelných zkoušek a roční kontroly provozuschopnosti) na
základě zálohového listu, kdy na výslednou cenu bude při dodržování splatnosti záloh poskytnuta sleva 5% při
ročním vyúčtování záloh a vystaven daňový doklad.

3.3. Na základě faktur za provedené dohodnuté úkony.

3.4. Roční zálohové platby ceny (údržby, pravidelných zkoušek a roční kontroly provozuschopnosti) na základě
zálohového listu, kdy na výslednou cenu bude poskytnuta sleva 10% při ročním vyúčtování záloh a vystaven daňový
doklad.

3.5. Objednatel se zavazuje uhradit fakturu ve lhůtě splatnosti. Při nedodržení termínu splatnosti faktuiy objednatel
zaplatí zhotoviteli penále z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý kalendářní den prodlení s placením
faktury.

4.
Povinnosti a závazky smluvních stran

4.1. Zmocněná nebo pověřená osoba k výkonu služby (plnění smluvních ujednání) se prokazuje občanským průkazem.

4.2. Objednatel je povinen umožnit servisnímu pracovníkovi, po prokázání totožnosti, přístup do všech prostor, kde
bude servis prováděn.

4.3. Zhotovitel je povinen založit provozní knihu zařízení, kde budou zaznamenávány veškeré úkony na zařízení
prováděné.

4.4. Objednatel nesmí připustit zásah jiné servisní organizace do servisovaného zařízení.

4.5. Zhotovitel je povinen seznámit objednatele s telefonními čísly servisních pracovníků a nebo s dispečinkem
zhotovitele pro případ hlášení poruchy. Dále je povinen neprodleně oznámit objednateli změny telefonních čísel
a nebo jiné důležité informace, které by měli vliv na servisní činnost.

Servisní smlouva EPS a ER - Kulturní dům Litoměřice a Gotický hrad




